¹ If a German bishop had had his election to his episcopal see confirmed by the Council in Basel, his appointment was not legal in the eyes of the pope, and opposite, and neither was his possession of the properties of his church. As many German prelates were in this irregular situation, it was very important for the Germans that their recognition of the pope would not have the consequence that the appointments of these prelates and their possession of church properties would now be invalidated

² Mainly the Council of Basel

³ Cicero: *De officiis*, 2.23.81-82: *At vero Aratus Sicyonius iure laudatur, qui, cum eius civitas quinquaginta annos a tyrannis teneretur, profectus Argis Sicyonem clandestino introitu urbe est potitus, cumque tyrannum Nicoclem improviso oppressisset, sescentos exules, qui locupletissimi fuerant eius civitatis, restituit remque publicam adventu suo liberavit. Sed cum magnam animadverteret in bonis et possessionibus difficultatem, quod et eos, quos ipse restituerat, quorum bona alii possederant, egere iniquissimum esse arbitratur et quinquaginta annorum possessiones moveri³ non nimis aequum putabat, propterea quod tam longo spatio multa hereditatibus, multa emptionibus, multa dotibus tenebantur sine iniuria, iudicavit neque illis adimi nec iis non satis fieri, quorum illa fuerant, oportere ...*

⁴ Beata conditio possidentis: principle of Roman law

[22] Cetera, quae petemus¹ in scriptis, leviora sunt. Annates² enim remitti vel jus decretorum, vel tuae liberalitatis est munus, et³ relaxari censuras⁴ ⁵, quae contra foedus neutralitatis actae⁶ sunt, pium⁷ aequumque⁸. Si tamen inter haec aliquid est, quod apostolicae sedi grave videatur⁹, supplicant principes, ut tua sanctitas, quae patienter jam annis¹⁰ quindecim omnia¹¹, quae acta sunt, toleravit, nunc etiam pro parvo tempore patientiam habeat, et oboedientiam nationis, ut offertur, recipiat. Quo facto, omnia in¹² melius redigentur¹³. {192v} Est enim intentio regiae majestatis¹⁴ et suorum¹⁵ principum hanc sanctissimam sedem, quae per Dei ordinationem ex munificentia Caesaris¹⁶ mirifice sublimata fuit, omnem dignitatem suam¹⁷ retinere, omne jus, omnem splendorem, omnem potestatem, ad quas res suis temporibus enixe laborare intendunt¹⁸. In Franckfordiensi dieta non fuit otium¹⁹, ut erat voluntas, de provisione tuae sanctitati²⁰ tuaeque sedi facienda transigere.

¹ petimus L, M

² dampnatos L; annatarum M

³ *omit.* M, P, MA

⁴ censuris M

⁵ pium *add.* P; prium et rasande *add.* L; vium [?] rescindi *add.* M